
 

UCHWAŁA NR XIV/98/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Pana Zbigniewa Rucińskiego dotyczącą 

sposobu przeprowadzenia konsultacji społecznych przez Burmistrza Szydłowca 

w sprawie zmiany granic sołectw Szydłówek I i Szydłówek II.  

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się ze skargą Pana Zbigniewa Rucińskiego dotyczącą sposobu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych przez Burmistrza Szydłowca w sprawie zmiany granic sołectw 

Szydłówek I i Szydłówek II nadesłaną przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 

14 października 2019 r. znak: WNP-R.40.54.2019.MN, skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

§ 2. 

 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 

 

 

 


